令和５年７月吉日

豊明市立小中学校の保護者 様

豊明市立学校給食センター

                             所長 田口 貴大

牛乳容器の変更について

日頃は、学校給食センター事業につきまして、ご理解ご協力をいただきあり

がとうございます。

 令和５年度２学期より、牛乳の提供が瓶から紙パックへ変更となります。こ

の紙パックは、ストローレスの紙パックであり、ゴミを増やさない環境に配慮

した学乳容器となっております。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

＜連絡先＞豊明市教育委員会 学校教育課 学校給食センター

           中央調理場 ℡０５６２－９２－５７３０

               栄調理場  ℡０５６２－９７－３９０１

幅  5.8ｍｍ

奥行 5.8ｍｍ

高さ 9.5ｍｍ